
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 3430
Fecha Emisión: 2025-02-09

Fecha Validación DIAN: 2025-02-09
Hora Validación DIAN: 21:47:52

DROGUERIA KAIRUZ
NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 3430 - Fecha y Hora de Generación: 2025-02-09 - 21:47:52
CUFE: 08324884645b36f9683f36b3ddce60f8d9df64f71a9672065810ff30be0c0db3fc1c550f8a0c633e1094c19bdc0440e1

CC o NIT: 222222222-7
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección:
Ciudad: Gamarra - Colombia
Teléfono: 3182428884
Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-02-09

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 7501033957376 PEDIALYTE 60 UVA FRSC X 500 ML ABBOTT 1.00 Unidad 8,700.00 0.00 0.00 0.00 8,700.00

2 7861073963530 LOMOTIL X UNI PFIZER 2.00 Unidad 1,800.00 0.00 0.00 0.00 3,600.00

3 7703363005547 DOLEX FORTE X 1 TAB GLAXO 2.00 Unidad 1,800.00 0.00 0.00 0.00 3,600.00

4 7702189056993 CHEESE TRIS 45 GRS FRITO LAY 1.00 Unidad 1,596.64 303.36 0.00 0.00 1,900.00

5 7702090020922 CANADA DRY GINGER ALE X 300ML 1.00 Unidad 1,848.74 351.26 0.00 0.00 2,200.00

6 7702090020847 SODA GRAN BRETAÃ�A X 300 ML POSTOBON 1.00 Unidad 2,700.00 0.00 0.00 0.00 2,700.00

7 7702354946210 SAVILOE X 320 ML QUALA 1.00 Unidad 2,268.91 431.09 0.00 0.00 2,700.00

8 7702090041842 AGUA CRISTAL X 600 ML POSTOBON 1.00 Unidad 1,500.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00

9 7702090041859 AGUA CRISTAL LITRO 2.00 Unidad 2,500.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

10 7702045370775 BALANCE CLINICAL PROTECTION SOBRE 11.5G 1.00 Unidad 1,200.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00

11 7706569020567 ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G 2.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00

12 309 TAPA BOCAS ADULTO X UNIDAD 4.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 2,000.00

13 7703712014732 KRODEX COMPUESTO X 1 CAPSULA 1.00 Unidad 1,600.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00

14 7702057017361 PANGETAN NF 2MG X UNI TABLETA TQ 1.00 Unidad 1,400.00 0.00 0.00 0.00 1,400.00

15 7702057168070 NORAVER GARGANTA SURTIDO X UNI TABLETAS TECNOQUIMICAS 1.00 Unidad 1,900.00 0.00 0.00 0.00 1,900.00

16 7702402054935 PALETA JET VAINILLA CUBIERTO CON CHOCOLATE 1.00 Unidad 3,697.48 702.52 0.00 0.00 4,400.00

17 7702560042058 CEPILLO FLUO CARDENT MEDIO ADULTO 1.00 Unidad 2,352.94 447.06 0.00 0.00 2,800.00

18 379 TRIDENT SOBRE X 5 UNIDADES 1.00 Unidad 1,428.57 271.43 0.00 0.00 1,700.00

19 370 DULCES X UNIDAD 5.00 Unidad 168.07 31.93 0.00 0.00 1,000.00

20 7702123007425 ALKA SELTZER XTREME X 1 SOBRE BAYER 1.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

21 7702090041842 AGUA CRISTAL X 600 ML POSTOBON 1.00 Unidad 1,500.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00

22 7702090041859 AGUA CRISTAL LITRO 1.00 Unidad 2,500.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00

23 7702402054898 TOSH FRESA PALETA 2.00 Unidad 2,689.08 510.93 0.00 0.00 6,400.00

24 7702402054881 TOSH PASION PALETA 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

25 7702402055789 LLUVIA DE COLORES KIDS 1.00 Unidad 1,932.77 367.23 0.00 0.00 2,300.00

26 7702354946692 ZEN FRUTOS ROJOS X 540 ML QUALA 1.00 Unidad 2,268.91 431.09 0.00 0.00 2,700.00

27 7702402052412 ARTESANAL TRES LECHES PALETA 1.00 Unidad 2,689.08 510.92 0.00 0.00 3,200.00

28 7702090029741 SQUASH POSTOBON 500ML 1.00 Unidad 2,268.91 431.09 0.00 0.00 2,700.00

29 7702402055789 LLUVIA DE COLORES KIDS 1.00 Unidad 1,932.77 367.23 0.00 0.00 2,300.00

30 7703712033306 IBUPROFENO METOCARBAMOL X UNIDAD 7.00 Unidad 900.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00

31 7702402052412 ARTESANAL TRES LECHES PALETA 1.00 Unidad 2,689.08 510.92 0.00 0.00 3,200.00

32 7707816989873 VITAFER L GOLD 20ML 2.00 Unidad 4,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00
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# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

33 379 TRIDENT SOBRE X 5 UNIDADES 1.00 Unidad 1,428.57 271.43 0.00 0.00 1,700.00

34 7500435176972 ORAL B EXTRA BLANCURA CON BICARBONATO 58ML 1.00 Unidad 4,537.82 862.18 0.00 0.00 5,400.00

35 7702090029741 SQUASH POSTOBON 500ML 2.00 Unidad 2,268.91 431.09 0.00 0.00 5,400.00

36 3582910009900 ENTEROGERMINA AMPOLLA X 1 SANOFI 1.00 Unidad 7,400.00 0.00 0.00 0.00 7,400.00

37 1074053 PALETA COOKIES Y CREAM X 50G 3.00 Unidad 1,344.54 255.46 0.00 0.00 4,800.00

38 7702402058537 CHOCO CONO MINI 4.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 8,000.00

39 7702402053266 BONICE ALOHA FRESA 6.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 6,000.00

40 7702090029741 SQUASH POSTOBON 500ML 1.00 Unidad 2,268.91 431.09 0.00 0.00 2,700.00

41 77042651 AGUA BRISA MANZANA X 280 ML 1.00 Unidad 1,600.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00

42 7702402054881 TOSH PASION PALETA 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

43 7702402054508 HELADINO COLORES VASO 1.00 Unidad 2,689.08 510.92 0.00 0.00 3,200.00

44 7702402043359 ALOHA LIMON PALETA 1.00 Unidad 1,932.77 367.23 0.00 0.00 2,300.00

45 7702402054263 PLATILLO AREQUIPE 1.00 Unidad 2,689.08 510.92 0.00 0.00 3,200.00

46 7702402056403 CHOCO CONO BAKANO 110G 1.00 Unidad 3,193.28 606.72 0.00 0.00 3,800.00

47 7702402058261 PALETA XTRA LOKO 2.00 Unidad 2,689.08 510.93 0.00 0.00 6,400.00

48 7702123006718 ASPIRINA EFERVESENTE X 1 TAB BAYER 4.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

49 7707331800325 CURITAS COVERPLAST STANDARD X1 10.00 Unidad 100.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

50 7703153022693 GESTAVIT DHA X 10 CAPSULAS PROCAPS 3.00 Unidad 22,000.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00

51 7702402045117 ALOHA RASPADO COLA 3.00 Unidad 3,697.48 702.52 0.00 0.00 13,200.00

52 7702402054935 PALETA JET VAINILLA CUBIERTO CON CHOCOLATE 1.00 Unidad 3,697.48 702.52 0.00 0.00 4,400.00

53 7706569020574 CIPROFLOXACINO 500MG X UNIDAD LAFRANCOL 1.00 Unidad 600.00 0.00 0.00 0.00 600.00

54 7702057168070 NORAVER GARGANTA SURTIDO X UNI TABLETAS TECNOQUIMICAS 4.00 Unidad 1,900.00 0.00 0.00 0.00 7,600.00

55 7707355055626 NOXPIRIN PLUS X 1 CAPSULA SIEGFRIEND 23.00 Unidad 1,000.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00

56 379 TRIDENT SOBRE X 5 UNIDADES 1.00 Unidad 1,428.57 271.43 0.00 0.00 1,700.00

57 7703712030060 AMPICILINA 1G X UNIDAD 3.00 Unidad 1,200.00 0.00 0.00 0.00 3,600.00

58 650240073205 GENOPRAZOL PLUS SOBRE X 10ML 3.00 Unidad 2,800.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00

59 7702090041859 AGUA CRISTAL LITRO 1.00 Unidad 2,500.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00

60 7702026152536 PAÃ�ITOS PEQUEÃ�IN MANZANILLA X80 1.00 Unidad 5,798.32 1,101.68 0.00 0.00 6,900.00

61 7702402052412 ARTESANAL TRES LECHES PALETA 9.00 Unidad 2,689.08 510.92 0.00 0.00 28,800.00

62 7702402048316 ALOHA MIX PALETA 1.00 Unidad 2,352.94 447.06 0.00 0.00 2,800.00
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Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 180,200.00 0.00% 0.00

IVA 134,621.85 19.00% 25,578.15

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 62

Base: 314,821.85

Impuestos: 25,578.15

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 340,400.00

Total Factura: 340,400.00

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS CUARENTA MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.


